
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto d’Istruzione Superiore Statale “F. Meneghini”

Via A. Morino, 5 - 25048 Edolo (Bs)
Tel. 0364 71033 - Fax 0364 73175

C.F.: 81006200174 – CODICE UNIVOCO: UFLIPE

Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo

Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio
Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale - Gestione Risorse Forestali e Montane

Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica

www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it

Prot. 181/IV 5 Edolo 13/01/2020

Oggetto: Graduatoria provvisoria “Collaboratori Scolastici” - Fondi Strutturali Europei –
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 Avviso pubblico
prot. 4396 del 9 marzo 2018 per la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di
base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento
delle competenze chiave degli allievi - Sotto Azione 10.2.1 A Azioni specifiche per la scuola
dell’infanzia; Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base. Prot. AOODGEFID - 22739. 01-07-2019 -
FSE Competenze di base - 2a edizione. Titolo progetto: “Competenze per entrare nel futuro ” -
Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2019-20 - CUP: B28H19005100001

Il Dirigente Scolastico

Visto l’avviso di selezione “Collaboratori Scolastici” prot. n. 5472/IV5 del 23/12/2019;
Visto il verbale di valutazione “Collaboratori Scolastici” redatto in data 13/01/2020, prot. n. 178/IV5;

DETERMINA

di procedere alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie della “Collaboratori Scolastici”
relativamente al Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2019-20

GRADUATORIE PROVVISORIE “Collaboratori Scolastici”

Graduatoria Modulo 1 – “Modelli matematici nella vita quotidiana”

Graduatoria Modulo 2 – “Giochiamo con la matematica”

N. ORDINE COGNOME NOME
1 Ruggeri Annarita

Graduatoria Modulo 3 – “La chimica nell’esperienza quotidiana”

N. ORDINE COGNOME NOME

1 Angeli
Piumetti

Agnese
Silvia

N. ORDINE COGNOME NOME
1 Ruggeri Annarita



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto d’Istruzione Superiore Statale “F. Meneghini”

Via A. Morino, 5 - 25048 Edolo (Bs)
Tel. 0364 71033 - Fax 0364 73175

C.F.: 81006200174 – CODICE UNIVOCO: UFLIPE

Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo

Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio
Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale - Gestione Risorse Forestali e Montane

Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica

www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it

Graduatoria Modulo 4 – “Il linguaggio della vita e la sua manipolazione”

N. ORDINE COGNOME NOME
1 Ruggeri Annarita

Graduatoria Modulo 5 – “L’inglese una finestra sul mondo!”

N. ORDINE COGNOME NOME
1 Ruggeri Annarita

Graduatoria Modulo 6 – “Quando si dice avere un asso nella manica...l’inglese!”

N. ORDINE COGNOME NOME

1 Angeli
Piumetti

Agnese
Silvia

Graduatoria Modulo 7 – “Inglese una marcia ìn+!”

N. ORDINE COGNOME NOME
1 Ruggeri Annarita

Le sopra elencate graduatorie di merito provvisorie sono pubblicate all'Albo pretorio e sul sito web
dell'Istituto; entro cinque giorni dalla data di pubblicazione, chiunque abbia interesse può produrre
reclamo scritto al Dirigente Scolastico.

Definiti i ricorsi e/o trascorsi cinque giorni dalla data di pubblicazione in assenza di ricorsi, le
graduatorie di merito diventano definitive ed il Dirigente potrà procedere all'attribuzione degli
incarichi alla "Collaboratori Scolastici"nei rispettivimoduliper la realizzazione delprogetto:

FSE Competenze di base - 2a edizione.
Titolo progetto: “Competenze per entrare nel futuro ”

Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2019-20 - CUP: B28H19005100001

Il Dirigente Scolastico
RaffaellaProf.ssa Zanardini

(Documento firmato digitalmente)


		2020-01-13T19:13:09+0100




